
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Гусиноозерский энергетический техникум» 

(ГБПОУ «ГЭТ»)

В связи с проведением государственной итоговой аттестации по 

специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы, 

п р и к а з ы в а ю :

I. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной комиссии: 

Председатель: Хулукшинов Роман Григорьевич - кандидат технических наук, 

доцент ВСГУТУ.

Заместитель председателя: Славко Татьяна Васильевна, заместитель 

директора по учебной работе ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический 

техникум».

Члены ГЭК:
1. Утюмов Александр Евгеньевич, начальник РЭС ПО «Южные электрические 

сети» филиала «Росссети Сибирь»;

2. Васильев Владимир Никифорович, начальник электротехнической 

лаборатории, филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «ИНТЕР РАО- 

электрогенерация»;

3. Черепанов Алексей Федорович -  преподаватель электротехнических 

дисциплин ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум».

Секретарь: Волкова Галина Валентиновна, преподаватель теплотехнических 

дисциплин ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум».

dhow. MU?
ПРИКАЗ

Гусиноозерск

II.Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Славко Татьяна Васильевна, заместитель директора по учебной 

работе ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»;



Заместитель председателя: Жарова Юлия Львовна, преподаватель 

электротехнических дисциплин ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический 

техникум».

Члены:

1. Комогорцева Валентина Титовна, преподаватель электротехнических 

дисциплин ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум». 

Ответственный секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь очного 

отделения ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум».

III. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить 

заместителя директора по учебной работе Славко Т.В.

Директор ГБПОУ «ГЭТ» Б.М.Спасов


